Федерация

Республика Адыгея

Администрация муниципального образования «Город Майкоп»

Комитет по образованию

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «СШ №10»

П Р И К А З

от 22.11. 2022 г. № 479

О местах регистрации участников государственной итоговой аттестации по

образовательным программам среднего общего образования в общеобразовательных

организациях муниципального образования «Город Майкоп»  МБОУ «СШ №10» в

2022-2023 учебном году

         В соответствии с Порядком проведения государственной итоговой аттестации по

образовательным программам среднего общего образования, утвержденным приказом

Министерства образования и науки РФ от 07.11.2018 года №190/1512, приказом

Министерства образования и науки Республики Адыгея от 10.11.1022 №2036 «О местах

регистрации участников государственной итоговой аттестации по образовательным

программам среднего общего образования в Республике Адыгея в 2023 году», приказом

Комитета по образованию Город Майкоп 0т 17.11.2022 года №622 «О местах регистрации

участников государственной итоговой аттестации по образовательным программам

среднего общего образования в общеобразовательных организациях муниципального

образования «Город Майкоп»  в 2022-2023 учебном году» в целях организации и

проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам

среднего общего образования ГИА-11 в муниципальном образовании «Город Майкоп» в

2023 году приказываю:

Категория участников ГИА Место регистрации заявления на участие в

ГИА

Выпускники текущего года г.Майкоп ул.Курганная 644 МБОУ «СШ №10»

Лица, окончившие образовательные

организации со справкой в

предыдущие годы

г.Майкоп ул.Курганная 644 МБОУ «СШ №10»

Директор МБОУ «СШ №10»                                                         Н.А. Жаркова

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 10", Жаркова Наталья Андреевна, ДИРЕКТОР
21.02.2023 13:53 (MSK), Сертификат DF7C643D47E6FF9333601FCDEE26926F